MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207180001076

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-05-13 No. DE REFERENCIA 2022051795829
VALOR $58.057.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Cincuenta y Ocho Millones Cincuenta y Siete Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001822 CARRERA 7 NRO. 71-21 TORRE B
PISO 17 860032463 PERENCO COLOMBIA LIMITED

RETENCIÓN
IMPUESTO

INDUSTRIA Y
COMERCIO

AUTORETENCIÓN
IMPUESTO INDUSTRIA